
DODATEK Č. l KE KUPNÍ SMLOUVĚ 28/19

1. KURÝR JMP s.r.o.
se sídlem: Šárovcova 880, Třebechovice pod Orebem, PSČ 503 46
zastoupená:
lČ: 03701506
DIČ: CZ03701506
(dále jen ,,prodávající")

a

2. Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
(dále jen ,,kupující")

výše uvedené smluvní strany uzavírají následující Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. j. 28/19 ze dne
29. 3. 2021, uzavřené na základě veřejné zakázky číslo VZ Z2020-023694 s názvem ,,FN Motol - dodávky
ložního prádla".
Obě smluvní strany prohlašují, že mají právni osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodě
uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek"):

l.

Smluvní strany se dohodly na doplněni přílohy č. 1 Kupní smlouvy o celkovou nabídkovou cenu, která byla
uvedena v nabídce prodávajIcího v rámci přílohy č. 3 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce číslo VZ
Z2020-023694.

Do přílohy č. 1 Kupní smlouvy se doplňuje celková nabídková cena prodávajicího uvedená v jeho nabídce ve
výši 15 970 920,- KČ bez DPH, DPH ve výši 3 353 893,20 KČ a cena celkem včetně DPH 19 324 813,20 KČ.

III.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek kupní smlouvy před jeho podpisem přečetly, že byl ujednán
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost tohoto dodatku potvrzuji smluvní
strany svým podpisem.
Dodatek je podepsán elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektrotechnické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

NedIlnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 Kupní smlouvy.

V Třebechovicích: V Praze:

za prodávajÍcÍho za kupujÍcÍho

Strana l (celkem l)



Příloha KS č. 1
FN Motol - Dodávka ložního prádla

č.j. 28/19

Seznam zboží s jednotkovými cenami

ProdávajIcF JURÝR JMP s.r.o. Třebechovice pod Orebem

Materiálový Cena za Cena za Iks

. list součástí . .. . Iks včetně včetně kapsičkyBarva Rozmery Rozměry Barva . Urmstěnľ loga dle Prdohy č. 2 Kupní ,Seznam prádla . kúpni UrMstěni kapsičky kapsičky na na čip
tkaniny prádla v cm loga v cm loga Smlouvy

smlouvy - čip v KČ v KČ
Příloha č. 4 bez DPH včetně DPH

1. osuška tetra bílá 90X100 10X10 modrá - v libovolném rohu na kratší straně 20cm od levého okraje

2. osuška froté bílá 70X140 15x15 modrá ANO 10cm od spodní strany uprostřed na kratší straně 2Ocm od levého okraje

3. plena bílá 70x70 10X10 modrá ANO v libovolném rohu bez kapsičky

4. plena bílá 70X70 10x10 oranž. - v libovolném rohu bez kapsičky

5. plena barevná - dětský obrázek bílá 70x70 10x10 modrá - v libovolném rohu bez kapsičky

6. plena s potiskem bílá 70X70 10x10 modrá - v libovolném rohu bez kapsičky

7. podložka pod nemocné - žlutý pruh bílá 140X170 10X10 žlutá ANO vzor grafické znázorněni na kratší straně 20cm od levého okraje

8. podložka pod nemocné - modrý pruh modrá 140x170 10x10 modré - vzor grafické znázorněni na kratší straně 20crn od levého okraje

9. podložka pod nemocné - modrý pruh oranž. 140X170 10x10 modré - vzor grafické znázorněni na kratší straně 20cm od levého okraje

10. podložka pod nemocné - modrý pruh zelená 140x170 10x10 modré ANO vzor grafické znázorněni na kratší straně 20crn od levého okraje

1 1. povlak na polštář - dětský obrázek jednobar. 45x70 10x10 modré - vzor grafické znázorněni do rohu zapínáni

12 povlak na polštář bílý modrý pruh bitá 70X90 15x15 modrá ANO vzor grafické znázorněni pouze v horní části do rohu zapínáni

13. povlak na polštář bitý zelený pruh bílá 70x90 15x15 zelená - vzor grafické znázorněni pouze v horní části do rohu zapínáni

14. povlak na polštář bílý bordo pruh bílá 70X90 15x15 bordó - vzor grafické znázorněni pouze v horní části do rohu zapínáni

15. povlak na polštář bílý oranžový pruh bílá 70x90 15x15 oranž. - vzor grafické znázorněni pouze v hôrni části do rohu zapínáni

16. povlak na polštář se vzorem vicebar. 70X90 15x15 modrá - v tibovolném rohu do rohu zapínáni
povlak na polštář barevný- modrý pruh

1 7. /žlutý,sv.modrý,mentol,zelený/ jednobar. 70x90 15x15 modrá - v libovolném rohu do rohu zapínáni

18. povlak na přikrývku bitý modrý pruh bílá 140X220 10x10 modrá ANO vzor graňcké znázorněni pouze v homi části do rohu zapínáni

19. povlak na přikrývku bílý zelený pruh bílá 14Ox200 10x10 zelená - vzor grafické znázorněni pouze v horní části do rohu zapínáni

20. povlak na přikrývku bílý bordó pruh bílá 140X200 10x10 bordó - vzor grafické znázorněni pouze v homí části do rohu zapínáni

21. povlak na přikrývku bílý oranž.pmh bílá 140x200 10x10 oranž. - vzor grafické znázorněni pouze v horní části do rohu zapínání

22. povlak na přikiývku se vzorem vicebar. 140X200 10X10 modrá - v libovolném rohu do rohu zapínáni

1 Z 3



Příloha KS č. 1
FN Motol - Dodávka ložního prádla

Č j. 28/19

Materiálový Cena za Cena za Iks
list součástí . Iks včetně včetně kapsičkyBarva Rozměry Rozměry Barva Urmstění loga dle Přílohy č. 2 Kupní . . . .Seznam prádla . kupní Umístění kapsičky kapsičky na na čiptkaniny prádla v cm loga v cm loga Smlouvy .smlouvy - čip v Kč v Kč
Příloha č. 4 bez DPH včetně DPH

povlak na pňkrývku barevný-modrý pruh
23. /žlutý,sv.modrý.mentol,zelený/ jednobar. 140x220 10x10 modrá v libovolném rohu do rohu zapínáni

24. povlak na deku dět. - dětský obrázek jednobar. 10Ox140 10X10 modrá - vzor grafické znázorněni pouze v hôrni části do rohu zapínáni

25. povlak na deku děf. bílá 10OX140 10x10 modrá ANO vzor grafické znázorněni pouze v hôrni části do rohu zapínáni

26. povlak na peřinku - dětský obrázek jednobar. 60x75 6X6 modrá - vzor grafické znázorněni pouze v horní části do rohu zapínáni

27. prostěradlo bilě modrý pruh bílá 140X260 10X10 modrá ANO vzor grafické znázorněni na delší straně na kratší straně 30cm od levého okraje

28. prostěradlo bílé zelený pruh bílá 140x260 10x10 zelená - vzor grafické znázorněni na delší straně na kratší straně 30cm od levého okraje

29 prostěradlo bilě bordó pruh bílá 14OX260 10X10 bordó - vzor grafické znázorněni na delší straně na kratší straně 30cm od levého okraje

30. prostěradlo bilě oranžový pruh bílá 140x260 10x10 oranž. - vzor grafické znázorněni na delší straně na kratší straně 30cm od levého okraje

31. prostěradlo zelené zelená 14Ox240 10X10 modrá ANO vzor grafické znázorněni na delší straně na kratší straně 30cm od levého okraje
prostěradlo barevné modrý pruh

32. /žluté,svmodré/mentol,oranžové/ jednobar. 140x260 15x15 modrá ANO vzor grafické znázorněni na delší straně na kratší straně 30cm od levého okraje

33. prostěradlo dětské - dětský obrázek jednobar. 95x100 1Ôx10 modrá - v libovolném rohu na kratší straně 20an od levého okraje

34. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 14OX200 15X15 modrá ANO v libovolném rohu 20cm od okraje u loga

35. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 140x240 15x15 modrá - v libovolném rohu 20crn od okraje u loga

36. prostěradlo kotě napínací - barevné jednobar. 16QX200 15X15 modrá - v libovolném rohu 20cm od okraje u loga

37. prostěradlo fřoté napínací - barevné jednobar. 180x200 15X15 modrá - v libovolném rohu 20crn od okraje u loga

38. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 15Ox180 15x15 modrá - v libovolném rohu 20cm od okraje u loga

39. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 100x220 15x15 modrá - v libovolném rohu 20cm od okrajeu loga

40. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 12Ox230 15X15 modrá - v libovolném rohu 20cm od okraje u loga

41. prostěradlo úplet.jersey jednobar. 180x200 15x15 modrá - v libovolném rohu 20an od okraje u loga

42. přehoz na postel bílá 140X200 15X15 zelené ANO v libovolném rohu na kratší straně 20cm od levého okraje

43 pytel na prádlo otevřený bílá viz.stř.m. 15x15 modrá - 20cm od hôrni strany uprostřed na levé straně obruby

44. pytel na prádlo otevřený režná viz.stř.m. 15X15 modrá - 20cm od horní strany uprostřed na levé straně obruby

45. pytel na prádlo uzavřený bílá viz.stř.m. 15X15 modrá - 20cm od horní strany uprostřed delší strany na levé straně obruby

46. pytel na prádlo uzavřený mentol pruh bitý viz.stř.m. 15X15 modrá - 20cm od horní strany uprostřed delší strany na levé straně obruby

47 pytel na prádlo uzavřený jednobar. viz.stř.m. 15x15 bílá - 20cm od horní strany uprostřed delší strany na levé straně obruby

2 Z 3



Příloha KS č. 1
FN Motol - Dodávka ložního prádla

č.j. 28/19

Materiálový Cena za Cena za Iks
list součásti . .. . Iks včetně včetně kapsičky

Barva Rozměry Rozměry Barva . UmistěM loga dle Prílohy č. 2 Kupní . , .Seznam prádla . kupní Umstění kapsičky kapsičky na na čip
tkaniny prádla v cm loga v cm loga Smlouvy .smlouvy - číp v Kč v Kč

Příloha č. 4 bez DPH včetně DPH

48. pytel na prádlo uzavřený /režný/ režná viz.stř.m. 15x15 modrá - 20cm od horní strany uprostřed delší strany na levé straně obruby

49. rouška operační bílá bílá 70x70 10X10 modrá - vzor grafické znázorněni 10crn od levého okraje

50. rouška operační bílá bílá 90x90 10x10 modrá - vzor grafické znázorněni lOan od levého okraje

51. rouška operační bílá bílá 90X140 10x10 oranž. ANO vzor grafické znázorněni na delší straně na kratší straně lOan od levého okraje

52. rouška operační bílá bílá 90X140 10X10 modré - vzor grafické znázorněni na delší straně na kratší straně 10cm od levého okraje

53. rouška operační modrá modrá 70X70 10x10 modrá - vzor grafické znázorněni 10cm od levého okraje

54. rouška operační modrá modrá 90X90 10x10 modrá - vzor grafické znázorněni lOan od levého okraje

55. rouška operační modrá modrá 90x140 10x10 modrá ANO vzor grafické znázorněni na delší straně na kratší straně 10cm od levého okraje

56. muška operační zelená zelená 70x70 10X10 modrá - vzor grafické znázornění 10cm od levého okraje

57. rouška operační zelená zelená 90X90 10x10 modrá - vzor grafické znázornění lOan od levého okraje

58. rouška operační zelená zelená 90X140 10x10 modrá ANO vzor grafické znázorněni na delší straně na kratší straně 10cm od levého okraje

59 ručník obyč. - plátěný bílá 5OX100 10X10 modrá - 1Ocm od spodní strany uprostřed na kratší straně 20cm od levého okraje

60. ručník froté bitý bílá 50x100 15x15 modrá - lOan od spodní strany uprostřed na kratší straně 20cm od levého okraje

61 slintáček dětský - dětský obrázek bílá viz.stř.m. není není - bez označeni bez kapsičky

62. souprava ložní -bavlna se vzorem vicebar. 15x15x modrá - vzor grafické znázorněni pouze v horní části do rohu zapínáni

63. souprava ložní - kepr..se vzorem vicebar. 15x15x modrá - vzor grafické znázorněni pouze v horní části do rohu zapínáni

64. utěrka bílá 70x45 10x10 modrá - lOan od spodní strany uprostřed na kratší straně lOan od levého okraje
65. žinka froté bílá 21X14 není není - bez označeni bez kapsičky

Cena celkem v Kč bez dph za celý předmět plněni 15 970 920,00

Samostatně DPH za celý předmět plnění 3 353 893,20

Cena celkem v KČ včetně DPH za celý předmět plnění 19 324 813,20

pmdávajIci vyplňuje pouze žlutá pole.
Ceny jsou včetně zašiti dodaných čipů do kapsiček

3 Z 3


